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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.1 

0.6 ← Left Tourner à gauche 0.6 
0.4 ← Left Tourner à gauche sur Rue de la Gare 1.1 
0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Mountain 1.4 
6.5 → Right Tourner à droite sur Boulevard Pierre Laporte 7.9 
0.4 ↑ Straight Continuer sur Route Pierre Laporte 8.3 
3.3 → Right Tourner à droite sur Boulevard de Montréal 11.7 
1.4 ← Left Tourner à gauche sur Boulevard Hyundai 13.0 
1.6 → Right Tourner à droite sur Boulevard de l'Aéroport 14.7 
2.3 ← Left Tourner à gauche sur Chemin d'Adamsville 16.9 
3.9 → Right Tourner à droite sur Rue Brousseau 20.8 
0.6 → Right Tourner à droite sur Chemin Magenta 21.4 
9.5 → Right Tourner légèrement à droite sur Chemin Magenta S 30.9 
0.1 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Magenta 31.0 
5.5 ↑ Straight Continuer sur Boulevard Magenta E 36.5 
2.8 ↑ Straight Continuer sur Chemin Yamaska 39.4 
13.8 ↑ Straight Continuer sur Rue Leclaire 53.2 
0.8 ← Left Tourner à gauche sur QC-112 O 53.9 
3.4 → Right Tourner à droite sur Rang Double 57.3 
1.6 ↑ Straight Continuer sur Rue Principale 58.9 
1.1 → Right Tourner à droite sur La Petite Caroline/Rang La Petite Caroline 60.0 
4.0 ← Left Tourner à gauche sur La Grande Caroline/QC-231 N 64.0 
7.9 → Right Tourner à droite sur Rue Saint Joseph 71.9 
1.0 ↑ Straight Continuer sur Chemin de la Rivière 72.9 
1.8 ← Left Tourner à gauche sur Rang du Haut de la Rivière/QC-233 N 74.7 
0.1 → Right Tourner à droite sur Chemin de la Rivière 74.7 
0.2 ← Left Tourner à gauche sur Rang de la Presqu'île 74.9 
0.8 → Right Tourner à droite sur Chemin de la Presqu'île 75.8 
2.4 ↑ Straight Continuer sur Rang de la Presqu'île 78.2 
4.9 ↑ Straight Continuer sur Rang Émileville 83.1 
1.6 → Right Tourner à droite pour continuer sur Rang Émileville 84.6 
0.6 ← Left Tourner à gauche sur Rang de la Montagne 85.2 
5.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale E/QC-112 E 90.4 
1.5 → Right Tourner à droite sur Rang Petit Saint Charles 91.9 
3.5 ← Left Tourner à gauche sur Rang Papineau 95.4 
3.3 → Right Tourner à droite sur Chemin de la Grande Ligne 98.7 
0.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue Cowie 99.0 
4.6 → Right Tourner à droite sur Rue Bernard 103.6 
1.9 ← Left Tourner fortement à gauche sur Estriade 105.5 
5.9 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 111.4 
0.6 → Right Tourner à droite à Rue Swett 112.0 

Page 1 sur 1Cue sheet for 200R 112km

2015-04-11http://ridewithgps.com/routes/6705485/cue_sheet.html


	aa
	cue_sheet

